
 

BR.0210.1.2.2023 

 

Zarządzenie nr 2 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

Rozwiązuję Zespół ds. wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją w Uniwersytecie w Białymstoku powołany Zarządzeniem nr 81 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 3 grudnia 2021 r.  

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 81 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 3 grudnia 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w Uniwersytecie w Białymstoku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Rektor  

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


